
 
 

 

 

 

REVOCA DETERMINA A CONTRARRE –FORNITURA BUONI PASTO 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge n. 241/1990, recante “Nuove norme sul procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.d.; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Direttore in materia negoziale, così come definiti 

dalla documentazione agli atti del Teatro Nazionale di Genova; 

VISTO il D.lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della 

legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” e in particolare 

l’art.50 c.1 Lett. b relativo alla procedura di affidamento diretto; 

VISTO il D.lgs. 209/2024; 

VISTO il D.lgs. n. 97/2016 recante “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di 

prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 

e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell’art. 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in 

materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”; 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse sopra riportate sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Art. 2 

di revocare, ex Art. 21 quinques L.241/1990 e s.m.d., la determina a contrarre riportata in epigrafe, 

firmata dal Direttore in data 05.03.2025 alle ore 17.26, avente ad oggetto l’indizione e l’avvio della 

procedura di affidamento diretto della fornitura Buoni Pasto finalizzato all’erogazione di buoni pasto 

ai dipendenti del Teatro Stabile di Genova, a causa di mutamento della situazione di fatto non 

prevedibile al momento dell'adozione del provvedimento; 

Art. 3 

di dare atto che si provvederà ad un nuovo affidamento, con separato provvedimento del Dirigente, 

nel rispetto della vigente normativa; 

Art. 4 

di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa; 

Art. 5  

Di dare atto che il Teatro Stabile di Genova sta procedendo, contestualmente, alla revoca della procedura 

anche sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

Art. 6 

di dare atto che si provvederà alla pubblicazione dell’esito del presente atto sul sito internet dell’Ente; 
 

 

Genova, 15/04/2025    Firma 

 

 
 

 

 


		2025-04-15T14:39:45+0000
	LIVERMORE DAVIDE




